Sermo de omnibus solemnitatibus gloriose Virginis Marie, care matris Domini nostri Jhesu Christi. Canticorum sexto: 'Que est ista que progreditur sicut aurora consurgens'.

- Bl. 29r Explicet tractatus de laude beate Virginis Genitricis Domini nostri Jhesu Christi in secula benedicti anno Domini M^oCCCC^oLX nono die nona Maii per manus fratris Weneri de Meroid monachi Carthusiensis, pro quo dicatur Ave Maria propter Deum.

nr. 27 = Bl. 19v—29r.

- 3) Bl. 29r Prologus ad Ludolphum priorem Vallis sancti Petri in epistolam que legitur in assumptione sancte Marie.

„Iniunxit michi caritas vestra, domine carissime, ut epistolam illam que legitur in assumptione beate Marie Virginis in sermones redigerem“.

Sermo primus: 'In omnibus requiem quesivi et in hereditate Domini morabor'. Am Schluß der ersten 4 Predigten der Kopist:

- Bl. 36v Et sic est finis horum quatuor sermonum venerabilis Cesarii die XVIII. Maii per manus fratris Weneri de Meroid Carthusiensis, pro quo dicatur Ave Maria propter Deum.

- Bl. 46r Finitum est presens opusculum venerabilis Cesarii monachi Heysterbachensis etc. duodecima die mensis Septembris anno Domini M^oCCCC^o sexagesimo nono per fratrem Wenerum de Meroid monachum Carthusiensem, pro quo ad humilem eiusdem petitionem dicatur Ave Maria propter Deum.

nr. 38 = Bl. 29r—46v.

- 4) Bl. 47r Epistola Cesarii ad dominum Petrum priorem de Loco sancte Marie in diversa eius opuscula (das oben S. 2—7 gedruckte Verzeichnis von Caesarius' Schriften). = Bl. 47r—50r.

- 5) Bl. 50r Prologus cuius supra in XIII tempora Salomonis.

„Omnia tempus habent et suis spaciis transeunt universa sub sole“.

- Bl. 51r In adventu Domini sermo primus: „Tempus nascendi et tempus moriendi“.
- Bl. 84v Expliciunt sermones venerabilis Cesarii de XIII temporibus ab Ecclesiaste Salomone enumeratis per fratrem Wernerum de Meroid Carthusiensem, pro quo ad humilem eius petitionem dicatur Ave Maria propter Deum.
nr. 13 = Bl. 50r—84v.
- 6) Bl. 85r Exposicio sequencie 'Ave preclara maris stella'. Der Prolog beginnt:
„Fratribus carissimis Godescalco et Gerardo frater Cesarius. Rogatus a caritate vestra cui negare non potui“.
- Bl. 91r „Et sic est finis presentis huius opusculi“.
nr. 9 = Bl. 85r—91.
- 7) Bl. 91v Incipit epistola cuius supra in Canticum Salomonis quod cecinit in laudibus Christi et ecclesie Christi et Virginis Marie et electe anime. Prolog:
„Domine venerabili M. abbatisse de Monte sancte Walburgis frater Cesarius“.
- Bl. 166v Et sic est finis huius opusculi venerabilis Cesarii monachi Heysterbachensis die secunda Maii per manus fratris Weneri de Meroid monachi Carthusiensis in Colonia anno Domini M^oCCCC septuagesimo. Dicatur pro scriptore saltem semel Ave Maria ad humilem eius petitionem propter Deum. Amen.
nr. 12 = Bl. 91v—166v.
- Bl. 167 leer.
- 8) Bl. 168r Decretum sacri generalis concilii Basiliensis de iocundissima solemnitate visitacionis gloriosissime Dei Genitricis semper Virginis Marie cum indulgenciis.
„Sacrosancta generalis sinodus Basiliensis . . . Datum in sessione nostra publica in ecclesia maiori Basiliensi sollempniter celebrata Kal. Julii anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo primo“.
Schluß Bl. 169v.
Erneute Bitte des Kopisten (rot): Dicatur in caritate pro scriptore hoc saltem semel Ave Maria ad humilem eius petitionem. Wernerus. (Von späterer Hand angefügt): Laer obiit peste cum 7 aliis a^o 1502.
Mit Bezug auf dies letzte Stück heißt es in einer Note auf der Innenseite des vorderen Einbanddeckels:
Caveas tibi, diligens lector, quoniam presens liber in multis prosequitur dogma olim pie sustentum, iam